

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 211206-B1
Stavba: KRUŽLOV, cyklochodník

JKSO:		KS:	
Miesto:		Dátum:	14.9.2022
Objednávateľ:		IČO:	
Obec Kružľov		IČ DPH:	
Zhotoviteľ:		IČO:	
Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.		IČ DPH:	
Projektant:		IČO:	
		IČ DPH:	
Spracovateľ:		IČO:	
Ing. Róbert Šverha		IČ DPH:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			69 318,43
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	69 318,43	13 863,69
Cena s DPH v EUR			83 182,12

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 211206-B1

Stavba: KRUŽLOV, cyklochodník

Miesto:

Dátum:

14.09.2022

Objednávateľ: Obec Kružľov

Projektant:

Zhotoviteľ: Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		69 318,43	83 182,12
SO 01	Výstavba cyklochodníka č.1	43 146,99	51 776,39
SO 02	Výstavba cyklochodníka č.2	26 171,44	31 405,73

ROZPOČET

Stavba:

KRUŽLOV, cyklochodník

Objekt:

SO 01 - Výstavba cyklochodníka č.1

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Kružľov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviiteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 146,992

D HSV

Práce a dodávky HSV

40 053,617

D 1

Zemné práce

5 426,498

0	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	71,360	1,004	71,645
0	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	188,390	4,096	771,645
0	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	188,390	1,091	205,533
0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	34,613	21,056	728,811
0	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,613	8,563	296,391
0	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	71,360	1,472	105,042
0	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	223,003	3,569	795,898
0	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	294,363	2,139	629,642
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	294,363	0,654	192,513
0	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	28,544	20,728	591,660
0	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	570,880	0,480	274,022
0	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	285,440	1,769	504,943
0	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na ornicu	m2	285,440	0,876	250,045
0	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,856	10,173	8,708

D 2

Zakladanie

4 019,275

0	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	34,613	29,688	1 027,591
0	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	288,440	6,228	1 796,404
0	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	713,600	0,581	414,602
0	M	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	713,600	1,094	780,678

D 5

Komunikácie

22 589,882

0	K	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	743,600	5,230	3 889,028
0	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	743,600	6,858	5 099,609
0	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	542,336	0,675	366,077

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	542,336	0,731	396,448
0	K	577134111	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	542,336	11,949	6 480,373
0	K	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	542,336	11,724	6 358,347

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 029,212			
0	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	31,000	18,617	577,127
0	M	404410000700	Výstražná značka č. 131 (Práca), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410006800	Výstražná značka č. 114 (Zúžená vozovka sprava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000	5,624	5,624
0	M	404410007100	Výstražná značka č. 114 (Zúžená vozovka zľava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000	5,624	5,624
0	M	404410053200	Zákazová značka č. 254 (Zákaz predchádzania), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dopravné dočasné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410054600	Zákazová značka č. 253 (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410087700	Príkazová značka č. 222 (Cestička pre chodcov a cyklistov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná (trvalé dopravné značenie)	ks	2,000	95,613	191,226
0	M	404410090700	Príkazová značka 225 (Koniec príkazu), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná-trvalé dopravné značenie	ks	2,000	95,613	191,226
0	M	404410057600	Zákazová značka č. 267 (Koniec viacerých zákazov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410087000	Príkazová značka č. 212 (Príkázaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000	5,624	5,624
0	M	404450006000	Zariadenie dopravné č. 702 (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	16,000	27,032	432,512
0	K	915701112.1	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary (vrátane dodávky)	m2	35,680	19,273	687,661
0	K	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod.- značka vyznačuje smer jazdy cyklistov a chodcov (vrátane dodávky materiálu)	m2	1,620	19,273	31,222
0	K	915709112	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - deliace čiary	m2	35,680	0,905	32,290
0	K	915709113	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	1,620	0,905	1,466
0	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	285,440	0,218	62,226
0	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,620	1,671	2,707
0	K	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	290,440	7,898	2 293,895
0	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	309,750	3,012	932,967
0	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	14,522	102,745	1 492,063
0	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	17,000	2,280	38,760

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 99 Presun hmôt HSV 988,750

0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	754,195	1,126	849,224
0	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	754,195	0,185	139,526

D N00 Nepomenované práce 3 093,375

0	K	001	Dodávka a osadenie parkových lávičiek	ks	3,000	393,702	1 181,106
0	K	001.1	Dodávka a osadenie stojanov na bicykle	ks	2,000	449,946	899,892
0	K	003	Dodávka a osadenie smetných košov	ks	3,000	337,459	1 012,377

ROZPOČET

Stavba:

KRUŽLOV, cyklochodník

Objekt:

SO 02 - Výstavba cyklochodníka č.2

Miesto:

Dátum: 14.09.2022

Objednávateľ:

Obec Kružľov

Projektant:

Zhotoviteľ:

Dopravné staviteľstvo Bardejov s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Róbert Šverha

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 171,439

D HSV

Práce a dodávky HSV

26 171,439

D 1

Zemné práce

3 080,652

0	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	42,000	1,004	42,168
0	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	129,360	4,096	529,859
0	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	129,360	1,091	141,132
0	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	20,400	21,056	429,542
0	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,400	8,563	174,685
0	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	42,000	1,472	61,824
0	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	149,760	3,569	534,493
0	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	191,760	2,139	410,175
0	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	191,760	0,654	125,411
0	K	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	9,900	20,728	205,207
0	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	336,000	0,480	161,280
0	K	181301301	Rozprestretie ornice na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	99,000	1,769	175,131
0	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	99,000	0,876	86,724
0	M	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	0,297	10,173	3,021

D 2

Zakladanie

2 367,895

0	K	211571111	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	20,400	29,688	605,635
0	K	212755116	Trativod z drenážnych rúrok bez lôžka, vnútorného priem. rúrok 160 mm	m	170,000	6,228	1 058,760
0	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	420,000	0,581	244,020
0	M	693110002100	Geotextília polypropylénová CHSTEX BS25, 300 g/m2, netkaná separačno-filtračná geotextília	m2	420,000	1,094	459,480

D 5

Komunikácie

14 058,828

0	K	564750211	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	436,800	5,230	2 284,464
0	K	564762111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	436,800	8,629	3 769,147
0	K	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,60 kg/m2	m2	319,200	0,675	215,460

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	319,200	0,731	233,335
0	K	577134111	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	319,200	11,949	3 814,121
0	K	577134231	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	319,200	11,724	3 742,301

D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 002,862			
0	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	31,000	18,617	577,127
0	M	404410000700	Výstražná značka č. 131 (Práca), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410006800	Výstražná značka č. 114 (Zúžená vozovka sprava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000	5,624	5,624
0	M	404410007100	Výstražná značka č. 114 (Zúžená vozovka zľava), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000	5,624	5,624
0	M	404410053200	Zákazová značka č. 254 (Zákaz predchádzania), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dopravné dočasné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410054600	Zákazová značka č. 253 (Najvyššia dovolená rýchlosť), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410087700	Príkazová značka č. 222 (Cestička pre chodcov a cyklistov), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná (trvalé dopravné značenie)	ks	2,000	95,613	191,226
0	M	404410090700	Príkazová značka 225 (Koniec príkazu), rozmer 700 mm, fólia RA1, pozinkovaná-trvalé dopravné značenie	ks	2,000	95,613	191,226
0	M	404410057600	Zákazová značka č. 267 (Koniec viacerých zákazov), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	2,000	5,624	11,248
0	M	404410087000	Príkazová značka č. 212 (Príkazovaný smer jazdy obchádzania vľavo), rozmer 500 mm, fólia RA1, pozinkovaná, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	1,000	5,624	5,624
0	M	404450006000	Zariadenie dopravné č. 702 (Smerovacia doska ľavá), rozmer 330x1100 mm, obojstranná, plastová, prenájom (dočasné dopravné značenie)	ks	16,000	27,032	432,512
0	K	915701111.1	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - vodiace pruhy (vrátane dodávky materiálu)	m2	34,500	19,273	664,919
0	K	915701112.1	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary (vrátane dodávky)	m2	21,000	19,273	404,733
0	K	915701113	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - stopčiary, zebry, šipky a pod. - značka vyznačuje smer jazdy cyklistov a chodcov (vrátane dodávky materiálu)	m2	1,620	19,273	31,222
0	K	915709111	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - vodiace pruhy	m2	34,500	0,905	31,223
0	K	915709112	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - deliace čiary	m2	21,000	0,905	19,005
0	K	915709113	Príplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú - stopčiary, zebry, šipky a pod.	m2	1,620	0,905	1,466
0	K	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pruhy	m	306,000	0,218	66,708
0	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,620	1,671	2,707
0	K	916531111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	203,000	7,898	1 603,294
0	M	592170001800	Obrubník PREMAC parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	213,150	3,012	642,008

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	10,150	102,745	1 042,862
0	K	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	17,000	2,280	38,760

D 99

Presun hmôt HSV

661,202

0	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	504,349	1,126	567,897
0	K	998225191	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	504,349	0,185	93,305